
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2013 

PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEG 

z dnia 13 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce  

Opiekuńczo Wychowawczej Rodzinny Dom Dziecka w Tarnobrzegu ul. Słoneczna 17 w roku 2013. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 w związku z art. 229 ust. 8 ustawy z dnia 9 czerwca o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz.. U. z 2011r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej 

Rodzinny Dom Dziecka w Tarnobrzegu ul. Słoneczna 17 w roku 2013 w wysokości: 1.997,02 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

 

Prezydent Miasta  

 

 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1148


		2013-02-27T14:14:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




